auxílio-doença (complemento ao valor pago pelo INSS), vales alimentação hora-extra e vales-alimentação diferença de dissídio, conforme Planilha 1 anexa.
Conforme Relatório Fiscal da Aplicação da Multa, fls. 16, foi aplicada a multa de R$ 1.788.260,85 (um milhão, setecentos e oitenta e oito mil, duzentos e sessenta reais e oitenta e cinco centavos), correspondente a cem por cento do valor da contribuição devida não declarada, limitada, por competência, em razão do número de segurados da empresa, nos termos do art. 32, IV, §§ 4° e 5° da mesma Lei n° 8.212, de 1991, combinado com os arts.

[...]

transporte act 92/93, auxílio-farmácia, auxílio-babá, auxílio-doença (complemento ao 

valor pago pelo INSS), vales alimentação hora-extra e vales-alimentação diferença de 

dissídio, conforme Planilha 1 anexa. 

Conforme Relatório Fiscal da Aplicação da Multa, fls. 16, foi aplicada a multa de R$ 

1.788.260,85 (um milhão, setecentos e oitenta e oito mil, duzentos e sessenta reais e 

oitenta e cinco centavos), correspondente a cem por cento do valor da contribuição 

devida não declarada, limitada, por competência, em razão do número de segurados da 

empresa, nos termos do art. 32, IV, §§ 4° e 5° da mesma Lei n° 8.212, de 1991,